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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i salgslokale,
fryserum og kumme/skabsfrysere, målt temperatur i
frostenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Salgslokale,
køleskabe og fryserum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for for perioden
januar til december 2022 for kontrol af
opbevaringstemperaturer og varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret varianter af
spegepølse, udskæringer af lam bl.a. lammekrone, hakket
lammekød og skank, sodavand, konserves, kaffe og the for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
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Oplagringsreglen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer "hele lam, udskæringer af lam, frugt, grønsager og kolonialvarer, herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af faktura 16-11-2022 af dokumentation for modtagelse af økologiske fødevarer bl.a. kokosmælk,
chips med sat og peber, rugknækbrød til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer for indgående og udgående
(salg) mængder af hele lam (ferske) og udskæringer af lam (indfrosset og færdigpakket fra slagteri), kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer - hele lam, udskæringer
af lam, frugt, grønt og kolonialvarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger. Vejledt om ændring til økologicertifikater og overflytning til TRACES, samt søgning i
TRACES på www.fvst.dk.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af udskæringer af lam, grugt og grønt samt kolonialvarer i salglokale og lageropbevaring i fryser og
transport af hele lam og udskæringer af lam. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse og markedsførings-Ø på følgende økologiske fødevarer: Kolonialvarer, grønsager og
udskæringer af lam frost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Hele lam (ferske) og udskæringer af lam
frost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


